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SwimKick deel 2 te Zwaagwesteinde

1 - SwimKickwedstrijd deel 2 8-12-2007 - 16:30

Programmanr. 1 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 1 en 2
8-12-2007 - 16:30 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Koendert Kellner 0000237 DZ&PC 3 / 2 19.03 19.63
2. Freek Jan Melse 0000235 DZ&PC 3 / 1 22.73 22.99
3. Marcel Delfstra 0100037 De Granaet 1 / 3 NT 25.74
4. Noah Vincent Stavorinus 0000359 ZPD 2 / 1 28.53 31.97

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 1 en 2
8-12-2007 - 16:30 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Orren Smeding 0000654 De Vikings 3 / 3 20.15 20.00
2. Danieke van de Kooi 0000552 De Granaet 3 / 4 24.69 22.42
3. Janny Groos 0000740 DZ&PC 1 / 1 NT 23.82
4. Tabitha de Haan 0000550 De Granaet 2 / 3 27.30 24.34
5. Myrthe Looijenga 0000746 ZCNF'34 2 / 2 25.80 27.67
6. Celine Jansma 00JaC ZV Middelse 2 / 4 30.17 27.98
7. Annebeth Ars 00AAr ZV Middelse 1 / 2 32.07 34.45

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 3 en 4
8-12-2007 - 16:33 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Luuk Veldman 9900981 Neptunia'24 4 / 2 18.96 18.49
2. Auke Jan Ytsma 9900905 De Granaet 3 / 4 24.63 19.02
3. Jan Arnoud Melse 9900785 DZ&PC 4 / 1 19.44 19.45
4. Mark Bartelds 9801459 Neptunia'24 4 / 3 19.17 19.53
5. Sander Brink 9802131 ZCNF'34 1 / 2 NT 20.41
6. Jort Boomhouwer 9901053 ZCNF'34 3 / 1 23.50 20.73
7. Jacko Korporaal 9802247 ZPD 2 / 1 NT 20.81
8. Aron Visser 9801889 DZ&PC 3 / 3 23.48 21.31
9. Douwe van Velzen 9802331 De Vikings 2 / 3 NT 21.55

10. Brian Michael Visser 9900903 De Granaet 1 / 3 NT 22.11
11. Jorgen Ars 98JAR ZV Middelse 2 / 2 33.08 28.18
12. Ewoud Wermink 9901169 ZCNF'34 3 / 2 20.60 29.54
NG Robin van der Akker 9802103 Neptunia'24 4 / 4 20.32

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 3 en 4
8-12-2007 - 16:38 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Jildou Temming 9802768 Avena 7 / 2 19.61 18.35
2. Brigitte van de Veen 9802600 De Granaet 3 / 4 NT 18.95
3. Ilse Marije Sijpersma 9901014 Neptunia'24 7 / 1 21.19 20.16
4. Isabelle Raadsma 9802596 De Granaet 2 / 4 NT 20.51
5. Kim Jasper 9802714 Neptunia'24 7 / 3 20.72 21.08
6. Hinke Groos 9901768 DZ&PC 1 / 2 NT 21.17
7. Anna Koopmans 9901316 DZ&PC 6 / 2 21.53 21.71
8. Carolien Nauta 9803148 De Vikings 2 / 1 NT 22.23
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SwimKick deel 2 te Zwaagwesteinde

Programmanr. 3, Meisjes, 25m vrije slag, Meisjes Minioren 3 en 4

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

9. Kirsten Westerhuis 9901320 DZ&PC 7 / 4 21.53 22.33
10. Marise Reitsma 9801824 ZV Middelse 6 / 1 23.67 22.49
11. Hanna Kellner 9901318 DZ&PC 6 / 3 23.03 23.25
12. Angelica Hiemstra 98HIa ZV Middelse 5 / 3 26.02 23.34
13. Tessa Folkertsma 9901322 DZ&PC 6 / 4 24.93 23.39
14. Marrit v. Aalsum 9803206 Avena 2 / 2 NT 24.27
15. Susannha de Boer 9803210 Avena 2 / 3 NT 24.34
16. Aukje Knol 9803208 Avena 5 / 1 26.63 24.50
17. Melissa Jansma 98JAm ZV Middelse 5 / 4 28.12 24.54
18. Amber Looijenga 9802822 ZCNF'34 5 / 2 25.34 24.77
19. Jeanet Verkaik 9802598 De Granaet 4 / 3 29.48 24.85
20. Nynke Anjema 9901476 De Granaet 3 / 2 32.17 25.97
21. Mirthe Offenga 9901874 De Vikings 1 / 3 NT 26.01
22. Julia v/d Schaaf 98SCj ZV Middelse 4 / 1 30.46 31.65
23. Sascha Reede 98SRe ZV Middelse 3 / 3 40.56 33.68
24. Hennie Postma 9802838 ZPD 3 / 1 41.35 37.34
NG Liesbeth Koster 9901952 Avena 1 / 1 NT
NG Esther Meinsma 9901810 DZ&PC 4 / 2 28.90
NG Sanne Leegstra 98LeS ZV Middelse 4 / 4 NT

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
8-12-2007 - 16:45 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Arend Toering 9703183 De Vikings 1 / 2 NT 44.70
2. Iwan Hiemstra 97IHi ZV Middelse 1 / 3 NT 1:08.21

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
8-12-2007 - 16:46 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Eline Stoffels 9704084 Avena 1 / 1 NT 41.20
2. Judith van der Brug 9704082 Avena 2 / 2 42.46 42.83
3. Tessa Walda 9704304 DZ&PC 2 / 3 43.92 43.07
4. Ivana van der Knaap 9704026 Neptunia'24 1 / 3 NT 44.03
5. Amber van der Leij 9703944 De Granaet 1 / 2 NT 50.33
6. Kira Savannah Stavorinus 9704122 ZPD 2 / 1 1:01.97 50.66
7. Amber Reekers 97ARe ZV Middelse 2 / 4 1:23.10 1:08.33

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6
8-12-2007 - 16:49 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Isa Azimov 9603661 DZ&PC 1 / 2 41.65 42.35
2. Lennard Faber 9602947 DZ&PC 1 / 3 42.93 43.56
3. Jurjen de Wolff 9604107 Avena 1 / 4 NT 43.89
4. Jan broer Terpstra 9603797 De Granaet 1 / 1 53.23 52.31
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SwimKick deel 2 te Zwaagwesteinde

Programmanr. 7 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 1 en 2
8-12-2007 - 17:06 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Freek Jan Melse 0000235 DZ&PC 2 / 1 30.59 27.77
2. Marcel Delfstra 0100037 De Granaet 2 / 4 30.64 28.33
3. Noah Vincent Stavorinus 0000359 ZPD 3 / 4 29.03 30.84

NG Koendert Kellner 0000237 DZ&PC 3 / 1 28.48

Programmanr. 7 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Minioren 1 en 2
8-12-2007 - 17:06 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Orren Smeding 0000654 De Vikings 3 / 2 24.62 25.29
2. Celine Jansma 00JaC ZV Middelse 3 / 3 27.51 27.70
3. Janny Groos 0000740 DZ&PC 1 / 3 32.29 28.54
4. Myrthe Looijenga 0000746 ZCNF'34 2 / 2 29.97 28.78
5. Tabitha de Haan 0000550 De Granaet 2 / 3 30.35 29.40
6. Danieke van de Kooi 0000552 De Granaet 1 / 2 30.96 32.45
7. Annebeth Ars 00AAr ZV Middelse 1 / 1 33.15 39.45

Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 3 en 4
8-12-2007 - 17:10 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Jan Arnoud Melse 9900785 DZ&PC 4 / 3 25.40 24.17
2. Douwe van Velzen 9802331 De Vikings 2 / 3 NT 25.04
3. Luuk Veldman 9900981 Neptunia'24 1 / 3 NT 25.84
4. Mark Bartelds 9801459 Neptunia'24 4 / 2 25.23 26.04
5. Jort Boomhouwer 9901053 ZCNF'34 2 / 2 34.19 26.51
6. Jacko Korporaal 9802247 ZPD 1 / 2 NT 26.81
7. Auke Jan Ytsma 9900905 De Granaet 3 / 2 28.21 26.85
8. Sander Brink 9802131 ZCNF'34 2 / 1 NT 28.17
9. Aron Visser 9801889 DZ&PC 3 / 3 28.76 29.43

10. Brian Michael Visser 9900903 De Granaet 3 / 1 30.18 30.93
11. Jorgen Ars 98JAR ZV Middelse 3 / 4 31.49 31.31
12. Ewoud Wermink 9901169 ZCNF'34 4 / 1 26.57 32.62
NG Robin van der Akker 9802103 Neptunia'24 4 / 4 28.00

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Minioren 3 en 4
8-12-2007 - 17:14 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Amber Looijenga 9802822 ZCNF'34 7 / 2 24.50 23.67
2. Hinke Groos 9901768 DZ&PC 7 / 4 27.14 25.06
3. Brigitte van de Veen 9802600 De Granaet 7 / 1 26.33 25.60
4. Jildou Temming 9802768 Avena 6 / 2 27.21 25.87
5. Marise Reitsma 9801824 ZV Middelse 6 / 3 27.38 26.45
6. Susannha de Boer 9803210 Avena 2 / 3 NT 26.65FJ 1
7. Kim Jasper 9802714 Neptunia'24 2 / 1 NT 26.65FJ 2
8. Ilse Marije Sijpersma 9901014 Neptunia'24 7 / 3 25.98 26.84
9. Marrit v. Aalsum 9803206 Avena 1 / 1 NT 27.87

10. Isabelle Raadsma 9802596 De Granaet 6 / 1 27.43 28.04
11. Hanna Kellner 9901318 DZ&PC 6 / 4 27.62 28.11
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SwimKick deel 2 te Zwaagwesteinde

Programmanr. 9, Meisjes, 25m schoolslag, Meisjes Minioren 3 en 4

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

12. Melissa Jansma 98JAm ZV Middelse 5 / 3 27.99 28.61
13. Mirthe Offenga 9901874 De Vikings 1 / 2 NT 28.76
14. Kirsten Westerhuis 9901320 DZ&PC 5 / 2 27.79 28.96
15. Angelica Hiemstra 98HIa ZV Middelse 5 / 4 28.91 29.11
16. Carolien Nauta 9803148 De Vikings 1 / 3 NT 29.56
17. Tessa Folkertsma 9901322 DZ&PC 4 / 3 30.07 29.64
18. Aukje Knol 9803208 Avena 4 / 4 31.63 30.16
19. Anna Koopmans 9901316 DZ&PC 5 / 1 28.78 30.21
20. Jeanet Verkaik 9802598 De Granaet 4 / 2 29.06 31.07
21. Nynke Anjema 9901476 De Granaet 2 / 2 37.23 32.18
22. Julia v/d Schaaf 98SCj ZV Middelse 4 / 1 31.48 33.00
23. Sascha Reede 98SRe ZV Middelse 3 / 3 34.32 33.99
24. Hennie Postma 9802838 ZPD 3 / 4 36.39 39.06
NG Liesbeth Koster 9901952 Avena 2 / 4 NT
NG Esther Meinsma 9901810 DZ&PC 3 / 2 33.93
NG Sanne Leegstra 98LeS ZV Middelse 3 / 1 NT

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
8-12-2007 - 17:22 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Arend Toering 9703183 De Vikings 1 / 2 NT 58.23
2. Iwan Hiemstra 97IHi ZV Middelse 1 / 3 NT 1:14.14

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 5
8-12-2007 - 17:23 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Eline Stoffels 9704084 Avena 1 / 1 NT 49.75
2. Kira Savannah Stavorinus 9704122 ZPD 2 / 4 55.66 52.09
3. Amber van der Leij 9703944 De Granaet 2 / 3 55.51 52.35
4. Ivana van der Knaap 9704026 Neptunia'24 2 / 2 53.86 52.57
5. Judith van der Brug 9704082 Avena 2 / 1 55.53 56.24
6. Tessa Walda 9704304 DZ&PC 1 / 2 57.39 58.73
7. Amber Reekers 97ARe ZV Middelse 1 / 3 1:10.03 1:11.85

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
8-12-2007 - 17:27 Resultaten

Rang Naam Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. Lennard Faber 9602947 DZ&PC 1 / 2 1:53.34 1:48.45
2. Isa Azimov 9603661 DZ&PC 1 / 3 1:56.29 1:55.54
3. Jurjen de Wolff 9604107 Avena 1 / 4 NT 1:59.87
4. Jan broer Terpstra 9603797 De Granaet 1 / 1 2:04.51 2:16.10
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SwimKick deel 2 te Zwaagwesteinde

Programmanr. 13 Alle, 4 x 25m schoolslag Jongens/Meisjes Minioren 3 en later
8-12-2007 - 17:29 2 jongens 2 meisjes minioren 1/2/3 Resultaten

Rang Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. DZ&PC 1 DZ&PC 1 / 2 1:58.50 1:52.86
Janny Groos 00 28.92 Freek Jan Melse 00
Hinke Groos 99 Koendert Kellner 00

2. De Granaet 1 De Granaet 1 / 3 2:00.16 2:04.03
Marcel Delfstra 01 29.88 Auke Jan Ytsma 99
Danieke van de Kooi 00 Tabitha de Haan 00

Programmanr. 14 Meisjes, 4 x 25m schoolslag Meisjes Minioren 5 en later
8-12-2007 - 17:32 Resultaten

Rang Startnum Vereniging Serie/Baan Inschrijftijd Eindtijd

1. DZ&PC 1 DZ&PC 1 / 2 1:54.26 1:55.23
Anna Koopmans 99 Kirsten Westerhuis 99
Tessa Folkertsma 99 Hanna Kellner 99

2. De Granaet 1 De Granaet 1 / 3 2:10.84 1:58.56
Amber van der Leij 97 Jeanet Verkaik 98
Nynke Anjema 99 Isabelle Raadsma 98

3. ZV Middelse 1 ZV Middelse 1 / 1 NT 2:00.07
Angelica Hiemstra 98 Melissa Jansma 98
Amber Reekers 97 Marise Reitsma 98

NG Neptunia'24 1 Neptunia'24 1 / 4 NT
Kim Jasper, Ivana van der Knaap, Ilse Marije Sijpersma


